
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
кога ќе се разбудел од спиење веднаш ги чистел

забите со мисвак .“

Хузејфе, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кога ќе се разбудел од спиење веднаш ги чистел

забите со мисвак .“
[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, често користел мисвак и го препорачувал
неговото  користење.  Потврдено  е  неговото  користење  на  мисвак  во  одредени
времиња, како при будењето, кога тој, салаллаху алејхи ве селем, ја триел и чистел
својата уста со мисвак.
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